

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230702549 vom 26.07.2023: Externe Belegnr. W2139007:				
1	30070		STOLTZ RP-8 Kielrolle, Ø 80,5/55,5 x 197 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: US Versandgewicht: 5,16 kg	6	Stück	33,68	202,08
2	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	20,23	101,15
3	40206		Spannschlossmutter M8, 23 x 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,13	11,30
4	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	10,99	43,96
5	42035		AL-KO Soft-Dock, 12 Stück i. Aufsteller, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	47,99	47,99
6	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003864 *** Ihre Belegnr.: W2136465	10	Stück	1,64	16,40
7	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19	250	Stück	0,52	130,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230702370

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,75 kg				
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230702549							561,23
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							561,23
19% MwSt.							106,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							667,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702370 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 36,830

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland